
LGBTに対応した住宅ローンの取扱

通年「ノーネクタイ」の実施

8,9

8,13

5,10

会議におけるタブレット利用によるペーパーレス化の
促進

令和６年度「かごしまＳＤＧｓ推進パートナー」取組実績

鹿児島県信用農業協同組合連合会

取組内容 写真ゴール

６年度に力を入れた取組

5,10,17

金融円滑化に基づく農業者・地元企業等への資金
提供

鹿児島県立農業大学校をはじめ、担い手農業者
向けの各種研修会の実施

全推進車へ「FLOWERマグネットシート」の装着

県内小学校へ食農教育補助教材本の贈呈

ホンデリング（本の寄贈）の実施

1,2,12

4,8,12

4

1,10,16

                 


