## 令和6年度「かごしまSDGs推進パートナー」取組実績

## 鹿児島県信用農業協同組合連合会

## 6年度に力を入れた取組

取組内容	ゴール	写真
金融円滑化に基づく農業者・地元企業等への資金提供	1,2,12	SALONI TARRE  UNIVOLEY  MALE MALE  AND JANDONIA
鹿児島県立農業大学校をはじめ、担い手農業者 向けの各種研修会の実施	4,8,12	
県内小学校へ食農教育補助教材本の贈呈	4	
ホンデリング(本の寄贈)の実施	1,10,16	
全推進車へ「FLOWERマグネットシート」の装着	5,10,17	
会議におけるタブレット利用によるペーパーレス化の 促進	8,9	
通年「ノーネクタイ」の実施	8,13	
LGBTに対応した住宅ローンの取扱	5,10	